

KR.ROZ.2710.86.2023.AL

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn.: „**Dostawy artykułów elektrycznych dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie – z podziałem na 5 części**” – znak sprawy **KR.ROZ.2710.86.2023** wpłynęły pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią.

### Pytanie:

Dzień dobry,  
zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do przedmiotu zamówienia:

Część 1:

- 2.1. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez "gniazdo podtynkowe poczwórne". Czy Zamawiającemu chodzi o gniazda pojedyncze w poczwórnej ramce?
- 2.2. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez "gniazdo natynkowe podwójne". Czy Zamawiającemu chodzi o gniazda pojedyncze (typu podtynkowego z puszką natynkową) w podwójnej ramce? Lub poproszę o wskazanie kodu produktu.

Materiały nie ujęte w zestawieniu:

Poz. 1.1., 1.2., 1.3. Zamawiający podaje charakterystykę B i C. Proszę o doprecyzowanie, która ma zostać dostarczona.

### Odpowiedź:

- 2.1. Chodzi zapewne o pkt 2.2. w części I – mogą być cztery pojedyncze w ramce, a mogą być cztery zespolone z ramką.
- 2.2. Chodzi zapewne o pkt 2.3. w części I – chodzi o gniazdo podwójne zespolone z ramką i puszką do montażu w całości w instalacji natynkowej.

Materiały nie ujęte w zestawieniu:

Poz. 1.1., 1.2., 1.3. - Charakterystyka B dla każdego typu.

### Pytanie:

Część 2.

1.

- 1.3. Produkt nt czy pt?  
1.5. Produkt nt czy pt?  
1.6. Produkt nt czy pt?  
1.46. Proszę o podanie sposobu pakietowania.

2

- 2.4. nt/pt?  
2.5. nt/pt?  
2.13. nt/pt?

3

- 3.6. izolowane czy bez izolacji?

KANAŁY LISTWY koryta

3

- 3.2. Złączka sztywna, czy karbowana?  
3.7. Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar 4,8x200, albo 4,8x300?

Materiały nieujęte w zestawieniu:

- 1.1, 1.2, 1.3 - Zamawiający podaje dwie charakterystyki B C. która właściwa?

- 1.45. Proszę o dopuszczenie ładowarki na liczbę ładowanych akumulatorów - 6. Na 8 dostępne są ładowarki do ładowania akumulatorów AAA i AA.

### **Odpowiedź:**

1.

- 1.3. Produkt pt  
1.5. Produkt nt  
1.6. Produkt nt

1.46. Pakiet akumulatorowy o kształcie cylindrycznym złożony z ogniw wysokotemperaturowych. Akumulator składa się z czterech ogniw NiCd w wymiarze D. Pojemność całego pakietu, to 4000 mAh (19.2Wh), a napięcie 4.8V - HiCd 3,6V 3000 mAh

2

- 2.4. pt  
2.5. pt  
2.13. nt

3

- 3.6. izolowane

KANAŁY LISTWY koryta

3

- 3.2. karbowana  
3.7. Zamawiający nie dopuszcza proponowanych rozmiarów

Materiały nieujęte w zestawieniu:

- 1.1, 1.2, 1.3 – Charakterystyka B

- 1.45. Dopuszczamy ładowarkę na 6 ładowanych akumulatorów.

Dyrektor

Radostaw Radoń

*/dokument podpisany elektronicznie/*